
 
У К Р А Ї Н А 

Харківська область 

Зміївський район 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

15 жовтня 2020 року        № 289 

 
Про створення комісії по обстеженню 
технічного стану тіньових навісів та 
майданчиків дитячого садку № 6, які 
знаходяться за адресою: вул. Лермонтова, 
буд. 21, смт. Слобожанське та  перебувають 
на балансі Слобожанської  селищної ради 

 

На виконання власних повноважень, зазначених у підпункті 1 пункту а) статті 29 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет  Слобожанської 
селищної ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Створити комісію по обстеженню технічного стану тіньових навісів та 

майданчиків дитячого садку № 6, які знаходяться за адресою: вул. Лермонтова, буд. 21, смт. 
Слобожанське та  перебувають на балансі Слобожанського  селищної ради у складі: 

№ з/п Прізвище, ім’я, по 
батькові 

Посада 

1. Дубнюк Микола 
Миколайович 

- заступник Слобожанського селищного голови з 
питань діяльності виконавчих органів ради, 
голова комісії, голова комісії 

2. Бардакова Наталія 
Вікторівна 

- головний бухгалтер Слобожанської селищної 
ради 

3. Назаренко Роман 
Вікторович 

- головний інженер комунального підприємства 
«Комунальник» 

4. Жидкова Ольга 
Олександрівна 

- спеціаліст І категорії – бухгалтер 
Слобожанської селищної ради, секретар комісії 

5. Юношев Володимир 
Олександрович 

- депутат Слобожанської селищної ради (за 
згодою) 

6. Мороз Тетяна Миколаївна - спеціаліст Слобожанської селищної ради 

2. Комісії зазначеній у п.1 цього рішення провести обстеження  до 23.10.2020 року. 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Слобожанського 

селищного голову Дмитра ДІХТЯРА. 
 

 

 

Слобожанський 

селищний голова              Дмитро ДІХТЯР 


